长江大学货物采购

询价文件
项目编号：CDXJ2016-046
项目名称：长江大学教学设备采购（学生卡座等）
长江大学采购与招投标管理处
二O一六年八月

第一章 询价邀请函
根据湖北省财政厅政府采购管理处鄂财采认[2016]-19084号执行确认书要求，长江大学采购与招投标管理处拟对“长江大学教学设备采购（学生卡座等）”所需货物进行协议采购。欢迎满足资格要求的相关单位前来参加，具体事宜公告如下：

一、采购项目编号：CDXJ2016-046
二、采购项目名称：长江大学教学设备采购（学生卡座等）
三、采购方式：询价采购（预算23万元）
四、采购内容：

学生卡座等家具一批
五、资质要求：

1、投标人应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；必须是中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人或其他组织；
2、投标人为2016年湖北省或者荆州市政府办公家具类协议供应商；

3、投标人必须有相应的经营范围；
4、投标人参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
六、询价文件的领取：(每份100元，无论中标与否费用不退还)
投标人必须携带：营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本、协议供应商证明文件、法人授权委托书及被委托人身份证等材料的原件和复印件（复印件加盖公章且不退）；

报名时间：2016年8月25日至2016年8月28日每天上午9:00时至11：00，下午14:00至17:00时（节假日不休）
地　点：长江大学采购与招投标管理处（长江大学东校区行政楼305室）

七、询价文件的递交：

询价文件递交时间：2016年8月30日上午9:30至10:00分，逾期不受理投标。
询价文件递交地点：长江大学东校区行政楼305
八、本项目已进入采购程序，如对询价公告及文件有疑异，请向长江大学采购与招投标管理处质疑。如质疑答复不满意，在答复期满后3个工作日内向长江大学纪委办公室提起投诉。
九、联系方式：

长江大学采购与招投标管理处（长江大学东校区行政楼305）
联系人：吴磊
电话：0716-8060536
第二章 货物技术、商务要求

一、货物要求：
	序号
	家具名称
	技术参数
	数量

	1
	会议椅
	1、骨架为橡木实木结构、座背板为黑色麂皮软包，规格要求：椅背高900mm×椅背宽450mm×椅深450mm。
2、椅腿材料大小为35㎜×55㎜。

3、油漆为聚酯漆，颜色与会议桌颜色一致。

4、基材：木料采用优质烘干橡木，不得有干疤裂痕，经烘烤脱脂处理。

5、工艺外观：

（1）全木榫结构。

（2）无扶手，座面实木板，尺寸为宽420㎜×椅深400mm。。

（3）油漆为聚酯漆，颜色为胡桃木色，木椅颜色与会议桌桌颜色配套。
	100把

	2
	会议桌
	1、规格：长4000㎜×宽400㎜×高750 mm；
2、会议桌为双层（上下两层），桌面中间为≥8㎜磨砂玻璃
3、会议桌基材为18㎜高密度板，用0.8㎜胡桃木色木皮贴面

4、桌面厚度为≥100㎜

5、油漆为透明聚酯漆。
	1张

	3
	会议桌
	1、规格：长6000㎜×宽2200㎜×高750 mm；
2、会议桌为双层（上下两层），桌面中间为≥8㎜磨砂玻璃
3、会议桌基材为18㎜高密度板，用0.8㎜胡桃木色木皮贴面

4、桌面厚度为≥100㎜

5、油漆为透明聚酯漆。
	1张

	4
	会议桌
	1、规格：长10000㎜×宽2300㎜×高750 mm；
2、会议桌为双层（上下两层），桌面中间为≥8㎜磨砂玻璃
3、会议桌基材为18㎜高密度板，用0.8㎜胡桃木色木皮贴面

4、桌面厚度为≥100㎜

5、油漆为透明聚酯漆。
	1张

	5
	会议椅
	1、 会议椅主体为曲木结构；

2、 会议椅两边含实木扶手、宽度≥70㎜；

3、 会议椅座背板为黑色麂皮软包。

4、 规格：深度600㎜×宽700㎜×高1350 mm
	40把

	6
	会议桌
	1、规格：长1400㎜×宽400㎜×高750 mm；
2、会议桌为双层（上下两层）

3、10000㎜ 长的会议桌，基材为18㎜高密度板，用0.8㎜胡桃木色木皮贴面

4、桌面厚度为≥100㎜

5、油漆为透明聚酯漆。
	10张

	7
	学习室卡座
	1、规格：长（1500㎜×600㎜宽+1500㎜×600㎜宽）×高（桌面）750 mm；

2、屏风。屏风高度1200㎜.；

3、屏风主体为优质坚硬铝合金型材骨架
4、台面为高密度三聚氰胺免漆板，台面厚度为≥25㎜，

5、主机柜、资料柜为高密度三聚氰胺免漆板，厚度为≥15㎜；（资料柜为固定式）

6、屏风750mm以上安装5mm厚磨砂玻璃；

7、键盘为吊键盘；
	39套

	8
	学习室卡座
	1、 规格：长1200㎜×宽600㎜×高（桌面）750 mm；

2、 屏风:屏风高度1200㎜.；

3、 屏风主体高密度三聚氰胺免漆板，台面厚度为≥25㎜，其它板材≥18㎜；

4、 离桌面高250㎜处加装宽200㎜的同颜色层板一块；

5、 桌面下左边吊键盘，右边上面为高190㎜、宽为450㎜的抽屉一个带锁，抽屉下为高510㎜、宽450㎜的电脑主机柜；
	60套

	9
	四连体对面桌
	材质：SUS不锈钢用料；桌面及条凳面板用1.5MM不锈钢板内衬，15MM优质木芯板，卓体整体骨架采用1.2MM不锈钢圆管焊接而成。
	170套

二、产品质量要求

所有货物必须为全新产品，本次询价采购项目的质量必须完全满足中华人民共和国国家质量标准及现行规范要求，投标人应根据企业实际能力在投标文件中对货物质量予以承诺，中标后在合同中加以确认。

三、交付时间及地点
1、合同签定后接采购人通知10天内完成项目所需的货物的运输、安装、验收，直至交付采购人可以正常使用。

2、交付地点：长江大学荆州校区（湖北省荆州市南环路1号）

3、付款方式：

合同签订后中标人付给招标人合同金额的5%作为质量保证金，一年质保期满后无息退还给中标人。设备货到甲方指定交货地点，待乙方把各设备安装集成、调试运行正常并经甲方验收合格后付合同金额的100%。
第三章 报价文件格式

报 价 文 件

采购项目编号：

采购项目名称：

询价内容：
（供货商名称）

   年   月   日
附件一：报价书
长江大学采购与招投标管理处：

依据贵方 (采购项目名称/采购项目编号) 项目采购货物及服务的投标邀请，我方代表（姓名、职务）经正式授权并代表供应商（供应商名称、地址）提交下述文件正本一份，副本 二 份。

1. 报价一览表；

2. 分项报价表；

3. 报价货物、服务清单；

4. 按采购文件及附件要求提供的有关文件；

5. 资格证明文件；

在此，我方宣布同意如下：

1. 所附《报价一览表》中规定的应提交和交付的        货物投标总价为（注明币种，并用文字和数字表示的投标总价）。

2. 将按采购文件的约定履行合同责任和义务。

3. 已详细审查全部采购文件，包括（修正或补充文件），对此无异议。

4. 本响应文件有效期为自报价之日起       个日历日；
5. 同意提供按照贵方可能要求的与其报价有关的一切数据或资料。

6. 与本投标有关的一切正式往来信函请寄：                        。

供 应 商：

地    址：

传    真：
电    话：

电子函件：
供应商（授权）代表签字：

供应商名称(公章)：

日    期：

开户银行：

帐号/行号：

附件二               报价一览表
项目名称：

项目编号：                                 计量单位：RMB(元)

	序号
	货物名称
	品牌/产地
	规格尺寸
	数量
	单价
	合价

	总报价

	质保期

	交货期

注：1. 本表中总报价为合同结算价，采购人不再支付其它任何费用；

报价单位（盖章）：

 授权代表（签字）：

时    间：

 附件三：

法人代表授权书格式

长江大学采购与招投标管理处
我公司现委派　　　　　　   （被授权人姓名）参加贵单位组织的询价活动（询价文件编号：        ），并全权代表我单位签署报价文件、签订合同及处理一切与该项目报价相关的事宜。

本授权书于        年     月     日起签字盖章生效。

附被授权人情况 ：

姓名：　　　　　　性别：

身份证号码：

职务：

详细通讯地址：

电话：　　　　　　传真：

邮政编码：

授权单位名称（公章）

法人代表（签章）

年    月     日

附件四：

技 术 规 格 响 应 表

货物名称：                                           投标人名称：

	序号
	询价文件技术要求
	供应货物技术参数
	响应程度

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：1、每一种货物填写一份

2、根据询价内容中技术要求逐条对照填写

                      报价单位（盖章）：

                      授权代表（签字）：

               时    间：

附件五

分项报价表

	序号
	名称
	规格
	数量
	制造商名称
	单价
	总价
	备注

	1
	货物1

	2
	货物2

	3
	货物3

	4
	运输费

	5
	其它

	6

	7

	                                                                                  总计

说明：1．所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个数位。

2．总计价格必须与《投标一览表》投标总价一致。

3．报价人必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“其它”中填写，并作详细说明。

                      报价单位（盖章）：

                      授权代表（签字）：

               时    间：

附件六

1、企业营业执照; （副本复印件加盖公章）

2、其它供货商认为应提供的资料。